
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

عراق الأبداع  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0247

1

2

3

4

5

6

7

8

221810247001

221810247002

221810247003

221810247004

221810247005

221810247006

221810247007

221810247008

احمد عصام جاسم محمد

اركان حسين كاظم جبر

اسعد قاسم موسى موزان

تحسين سعيد حمد جبر

حسين علي جليل عبود

سجاد كاظم زباله هزاع

عباس جاسب ناجي كاظم

عباس راضي قاسم موسى

76

93

71

62

81

63

86

96

74

85

59

63

62

63

67

74

70

86

54

58

60

59

60

66

64

97

50

66

62

62

79

83

69

84

58

53

74

62

69

78

79

86

62

71

77

64

72

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

531

354

373

416

373

433

480

72

88.5

59

62.17

69.33

62.17

72.17

80

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

92

71

69

88

60

90

98

82

91

62

71

61

63

63

73

78

94

58

66

68

66

62

66

56

95

48

63

56

55

89

75

74

82

57

53

79

61

69

76

93

95

73

90

84

78

80

94

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

549

0

412

436

383

453

482

76.33

91.5

0

68.67

72.67

63.83

75.5

80.33

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

93

71

54

74

66

82

93

66

79

56

54

63

62

71

74

61

77

50

50

52

52

58

65

72

99

52

69

68

68

68

91

63

85

58

53

69

63

68

79

65

76

51

52

69

50

64

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

509

338

332

395

361

411

474

67.33

84.83

56.33

55.33

65.83

60.17

68.5

79



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

عراق الأبداع  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0247

9

10

11

12

13

14

15

16

221810247009

221810247010

221810247011

221810247012

221810247013

221810247014

221810247015

221810247016

عبد الله ناجي كاظم جبر

علي محسن خريبط مالح

علي محمد عطب كاطع

قيس قاسم موسى موزان

محمد حسين عرنوص بريس

محمد عواد زباله هزاع

مسلم محسن علي عباس

مصطفى محمد ناصر كاطع

98

70

63

55

60

79

82

89

88

70

56

52

51

75

76

76

80

56

55

52

55

64

68

67

99

85

50

42

60

71

76

67

88

63

55

54

60

78

74

71

99

64

63

62

62

82

67

73

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

408

342

0

348

449

443

443

92

68

57

0

58

74.83

73.83

73.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

52

65

58

67

75

92

95

83

65

48

50

39

71

79

73

82

54

50

59

54

62

71

73

99

77

23

49

61

70

62

66

88

48

36

57

62

73

64

74

100

67

65

82

72

85

72

78

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

552

0

0

0

0

436

440

459

92

0

0

0

0

72.67

73.33

76.5

5 باقي القرار

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

88

61

51

53

82

72

82

92

74

63

53

62

78

72

78

77

57

60

44

55

65

64

61

98

92

68

35

58

71

89

67

87

77

73

50

57

82

83

67

97

61

60

42

52

79

62

67

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

546

449

385

0

337

457

442

422

91

74.83

64.17

0

56.17

76.17

73.67

70.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

عراق الأبداع  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0247

17

18

19

20

21

22

23

24

221810247017

221810247018

221810247019

221810247020

221810247021

221820247022

221820247023

221820247024

مقتدى حامد مصدق كامل

مقتدى علي جابر سعدون

مقتدى ناجي كاظم جبر

مقتدى نعيم ضامن سلطان

منتظر حميد غافل عبد الرزاق

اكرام رياض مهدي كاظم

زينب خالد عبود ناصر

زينب عادل محسن جبرة الله

59

58

73

97

75

86

76

92

60

58

64

87

62

75

59

86

52

56

59

89

58

50

50

74

41

56

71

88

55

73

63

76

57

58

74

97

71

74

70

82

51

50

61

81

74

61

58

70

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

336

402

539

395

419

376

480

0

56

67

89.83

65.83

69.83

62.67

80

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

65

65

68

100

81

93

72

93

62

55

61

84

55

76

50

89

54

61

52

84

62

40

37

78

42

53

68

82

59

72

59

76

64

56

77

100

74

75

67

84

51

41

58

82

86

60

50

74

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

384

532

417

0

0

494

0

0

64

88.67

69.5

0

0

82.33

5 باقي القرار

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

51

77

94

68

78

79

90

57

60

66

89

68

73

68

82

50

50

65

94

53

60

53

69

40

58

74

94

50

74

66

76

50

60

70

94

68

73

73

79

50

50

64

79

62

62

65

65

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

329

416

544

369

420

404

461

0

54.83

69.33

90.67

61.5

70

67.33

76.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

عراق الأبداع  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0247

25

26

27

221820247025

221820247026

221820247027

سكينه ثجيل كامل كنان

غدير حسن عرنوص بريس

فاطمه ناظم خضير جبر

84

65

95

80

63

89

74

53

90

59

51

85

65

63

87

69

51

77

ناجح

ناجح

ناجح

431

346

523

71.83

57.67

87.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

60

93

79

63

86

72

46

87

57

49

79

59

62

85

72

43

71

ناجح

راسب

ناجح

427

0

501

71.17

0

83.5

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

27

المشاركون

25

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.59%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية27

2727252

 62.96%
النهائي
الامتحان 
السعي

27271782
 92.59%

80

69

97

81

63

91

76

60

92

60

53

91

70

64

89

65

59

83

ناجح

ناجح

ناجح

432

368

543

72

61.33

90.5

0


